上饶市人民政府规章

X
上饶市人民政府发布

- 1 -

上饶市人民政府关于废止《上饶市道路交通安

全管理办法》的决定

（2021 年 12 月 31 日上饶市人民政府令第 6 号发布  自

2022年 1月 1日起施行）

鉴于《上饶市道路交通安全管理办法》已被 2022 年 1 月 1

日起施行的《上饶市道路交通安全条例》替代。《上饶市道路交

通安全条例》是在市政府规章《上饶市道路交通安全管理办法》

的基础上升格而成，并作了全面修改和完善。因此，《上饶市道

路交通安全管理办法》已无继续施行的必要。经研究，市政府决

定废止《上饶市道路交通安全管理办法》（2018年 4月 11日上

饶市人民政府令第 3号公布，2019年 2月 27日上饶市人民政府

令第 4号修正）。